Selain itu,

jika kita baca kitab “Ahkam al-Shalah” karya beliau yang diatas namakan

‘Ali Raghib, maka akan terlihat bahwa beliau dalam fikih shalatnya kental

dengan madzhab asy-Syafi’i154.

F. Gelar dan Karya Taqiyuddin al-Nabhani

Taqiyuddin al-Nabhani wafat pada tanggal 1 Muharram 1398 H atau

tanggal 11 Desember 1977 M. Beliau meninggalkan sejumlah karya tulis

berupa buku, juga gerakan dakwah Hizbut Tahrir. Semua itu kemudian

menjadikan para ulama dan cendikiawan menyematkan sejumlah gelar

kepada Taqiyuddin al-Nabhani. Beberapa gelar yang di sematkan kepada

beliau antara lain155: